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ème50  Rallye des 1000 km
Coupe de France des Rallyes 2025 coeff. 3

ABANDON

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

OLIVAR Jean-Christophe23 Renault Clio RS Line F RC4 1Mécanique dans ES 10 AbandoRally4

MIRANVILLE Jean-Ulrich28 Peugeot 208 GT Line F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES 10 AbandoRally4
GRONDIN Kévin32 Peugeot 207 RC F Rally N 1Raison personnelle fin étape 2 AbandoF215

MOREL Laurence42 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 1Raison personnelle fin étape 2 AbandoA8

BEURARD Yann49 Citroën DS3 F RC4 1Mécanique dans ES 10 AbandoR3
BARRET Jason88 Citroën Saxo F RC5 1Mécanique entre ES09 et ES10 AbandoN2

MOULLAN Farouk8 Ford Fiesta MKII F RC2 1Mécanique entre ES08 et ES09 AbandoR5/Rally2

BOYER Olivier14 Skoda Fabia RS F RC2 1Mécanique dans ES 09 AbandoR5/Rally2
LAURENCE Jean-Daniel37 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique dans ES 09 AbandoF214

PECAULT Jean-Haide84 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique dans ES 09 AbandoF212

PADRE Laurent89 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique entre ES08 et ES09 AbandoN2
LEVENEUR Nicolas74 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoF213

DORSEUIL Damien12 Citroën C3 F RC2 1Mécanique avant ES07 AbandoR5/Rally2

MARCHAND Esteban27 Renault Clio RS Line F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoRally4
DE LAUNAY Patrice31 Peugeot 207 RC F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoF215

BOYER Laurent33 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique dans ES 07 AbandoF214

PALMONT Jean Arnaud36 Peugeot 306 F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoF214
OLIVETTE Stéphane41 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique avant ES07 AbandoF214

CADET Dimitri46 Opel Corsa OPC F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoN4

DIJOUX Jean-Marie52 Citroën C2 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR2
ROUSSEAU Guillaume54 Citroën C2 Super 1600 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES 07 AbandoA6K

BERFA Jordan58 Renault Clio RS Line F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoRally5

BANGUI Yassine60 Renault Clio RS Line F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoRally5
GONTHIER Kévin64 Peugeot 208 VTI F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR2

BHUGELOO Osman65 Ford Fiesta F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR2

SOUBADOU Ruddy68 Citroën Saxo F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213

ETHEVE Jean Luciano70 Peugeot 106 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213
FONTAINE Mathieu Louis Pascal71 Renault Twingo F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213

AMPLE Boris75 Citroën Saxo F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213

PAYET René76 Citroën Saxo F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213
GONTHIER Samuel79 Renault Clio F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoN3

MAZEAU Anthony80 Citroën Saxo F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoA6

BENARD Clément82 Citroën C2 F RC4 1Mécanique dans ES 07 AbandoA6
SAUTRON Damien86 Renault Twingo F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoF212

ALI Celestin91 Peugeot 106 XSI F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoN1

NAZE Bertrand92 Peugeot 205 Rallye F RC5 1Mécanique avant ES07 AbandoN1
BANGUI Yassine60 Renault Clio RS Line F RC5 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoRally5

BHUGELOO Osman65 Ford Fiesta F RC4 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoR2

MOREL Laurence42 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoA8
SOUBADOU Ruddy68 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoF213

DE LAUNAY Patrice31 Peugeot 207 RC F Rally N 1Mécanique entre ES03 et ES04 AbandoF215

GRONDIN Kévin32 Peugeot 207 RC F Rally N 1Mécanique dans ES 04 AbandoF215
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ABANDON (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

CADET Dimitri46 Opel Corsa OPC F Rally N 1Mécanique entre ES03 et ES04 AbandoN4

BERFA Jordan58 Renault Clio RS Line F RC5 1Mécanique entre ES03 et ES04 AbandoRally5
FONTAINE Mathieu Louis Pascal71 Renault Twingo F RC4 1Mécanique dans ES 04 AbandoF213

BENARD Clément82 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES03 et ES04 AbandoA6

ROBERT Laurent45 Subaru Impreza F Rally N 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoN4
DIJOUX Jean-Marie52 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoR2

GONTHIER Dylan72 Peugeot 106 F RC4 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF213

SAUTRON Damien86 Renault Twingo F RC5 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF212
PADRE Laurent89 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique dans ES 03 AbandoN2

NAZE Arthur90 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoN2

PALMONT Jean Arnaud36 Peugeot 306 F Rally N 1Mécanique dans ES 02 AbandoF214
TAILAME Nicolas55 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoA6K

ETHEVE Jean Luciano70 Peugeot 106 F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoF213

MIRANVILLE Jean-Ulrich28 Peugeot 208 GT Line F RC4 1Mécanique dans ES 01 AbandoRally4
OLIVETTE Stéphane41 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique avant ES01 AbandoF214

GONTHIER Kévin64 Peugeot 208 VTI F RC4 1Mécanique dans ES 01 AbandoR2

PAYET René76 Citroën Saxo F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES 01 AbandoF213
MAZEAU Anthony80 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique avant ES01 AbandoA6

60 Abandons

HORS-COURSE

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

RAMDENEE Shayan18 Skoda Fabia RS F RC2 2Plus de 15 minutes de retard entre 2CH Hors-coR5/Rally2
LAURENCE Jean-Daniel37 Peugeot 206 F Rally N 2Plus de 15 minutes de retard entre 2CH Hors-coF214

2 Hors-courses

FORFAIT

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

BELUS Patrick19 Renault Clio Rally3 F RC3 4Avant les vérifications ForfaitRally3

SAM CAW FREVE Philippe20 Porsche 996 GT3 F RGT 4Non conformité technique ForfaitGT+

MOUCOUTA Brandon40 Citroën Xsara F Rally N 4Avant les vérifications ForfaitF214
MOUTOUSSAMY Didier43 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 4Avant les vérifications ForfaitA8

NATIVEL Eric47 Renault Mégane RS F Rally N 4Avant les vérifications ForfaitN4

ABELARD Stéphane87 Peugeot 106 F RC5 4Avant les vérifications ForfaitF212

6 Forfaits
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